
令 和 ２ 年 ９ 月 ９ 日  

保護者の皆様 

安芸太田町立筒賀小学校 

校  長   佐々木 義孝 

 

筒賀小学校ホームページ「限定公開ページ」のパスワード変更につい

て 
  

初秋の候，保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より

本校教育の推進にご支援とご協力を賜り，深く感謝申し上げます。 

さて，臨時休校の措置をとった４月に，休校期間中の情報提供を充実させるため

の『限定公開ページ』を学校ホームページ上に設置しました。 

現在，新たに更新はしておりませんが，今後も緊急時や特別な場合には活用した

いと考えております。 

つきましては，この『限定公開ページ』のセキュリティーを向上させるため，現

在のパスワードの桁数を変更し，新たなパスワードを下記の通り設定いたします。

新パスワードは，本日（９月９日）の１７時から利用できます。 

なお，限定公開ページは，本校関係者のみ閲覧できるページであるため，限定公

開ページ用ＩＤ・パスワードを本校関係者以外に漏らすことがないようにしてくだ

さい。また，『限定公開ページ』に限らず，学校の情報をＳＮＳ等で拡散すること

のないようよろしくお願いします。 

 

「限定公開ページ」へのアクセス方法  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◆ご不明なことがありましたら，学校へご連絡ください 

                       【筒賀小学校 TEL 0826-32-2513】 

② ログインＩＤとパスワードを入力して

「ログイン」をクリックします。 

① ホームページのトップ画面右上の

「ログイン」をクリックします。 

③ メニュー下に「限定公開ページ」が

表示されます。 

※スマートフォンでは，トップ画面

右上の「≡」をタップし，ログイン

を選択してください。 

 


